

## Položkový rozpočet

S:	11023	ZŠ Na Šutce, Praha 8-modernizace zař.a vybav.odborných učeben
O:	01	Cvičná kuchyňka
R:	11023	ZŠ Na Šutce, Praha 8-modernizace zař.a vybav.odborných učeben-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 011 Přípravné práce</b>						<b>54 016,00</b>
1	000000010v	Vystěhování, vyklizení, uložení, ochrana vybavení	soubor	1,00000	16 398,00	16 398,00
2	000000011v	Ochrana stávajících konstrukcí zabudovaných	soubor	1,00000	4 555,00	4 555,00
3	000000012v	Vypískání inženýrských sítí jejich označení	soubor	1,00000	5 466,00	5 466,00
4	000000013v	Odpojení příp. ochrana inženýrských sítí (TZB) před zahájením bouracích prací	soubor	1,00000	2 733,00	2 733,00
5	000000014v	Stavební připomoci pro TZB-sekání rýh,drážek,prostupů, jejich zapravení, začištění	soubor	1,00000	18 220,00	18 220,00
6	000000019v	Dodav.dokumentace stavby vč.předlož.vzorků,stanovení technol.postupů zhotov.,provedení sond.prací, s vyhodnocením,podrob.dodav.plán ZOV-v podrob.dle SZ	soubor	1,00000	6 644,00	6 644,00
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>32 737,73</b>
7	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn $(3,885+7,115+5,395+0,70)*1,80$	m2	30,77100	220,83	6 795,05
					30,771	
8	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % Položka pořadí 7 : 30,77100	m2	30,77100	75,34	2 318,28
					30,771	
9	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm $3,89*3,22$ $0,785*2,10$	m2	14,17430	149,77	2 122,86
					12,5258	
					1,6485	
10	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00000	14,39	14,39
11	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 $1,0*2,2$	m2	2,20000	334,52	735,94
					2,2	
12	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1kfídlových	kus	1,00000	43,09	43,09
13	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	136,65	273,30
14	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	6,00000	77,71	466,25
15	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	4,00000	166,71	666,85
16	725610810R01	Demontáž el. sporáku	soubor	4,00000	110,96	443,84
17	766812830R00	Demontáž kuchyňských linek do 1,8 m	kus	4,00000	344,36	1 377,43
18	776511820R00	Odstranění PVC a kobereců lepených s podložkou z PD : $80,08+0,584+0,11$	m2	80,77400	89,28	7 211,34
					80,774	
19	965048150Vv	Dočištění povrchu postržení PVC, tmel do 50% odstr.asfaltového lepidla Položka pořadí 18 : 80,77400	m2	80,77400	86,36	6 975,87
					80,774	
20	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC Koberec $(7,15+11,57)*2+2*0,38+0,435+0,70+0,44+2*(3,885+0,15)$	m	46,94500	12,21	573,08
					47,845	
					-0,9	
21	971033331R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.15cm, MVC	kus	2,00000	72,33	144,67
22	971033231R00	Vybourání otvor. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm, MVC	kus	4,00000	46,37	185,48
23	971042441R00	Vybourání otvorů zdi betonové pl. 0,25 m2, tl.25 cm	kus	1,00000	734,63	734,63
24	974042532R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 3x3 cm	m	3,50000	137,20	480,19
25	970041100R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 100 mm	m	0,50000	2 350,38	1 175,19
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>53 885,53</b>
26	310271420R00	Zazdivka otvorů do 0,25 m2, pórobet.tvár., tl.20cm	kus	1,00000	331,24	331,24

## Položkový rozpočet

S:	11023	ZŠ Na Šutce, Praha 8-modernizace zař.a vybav.odborných učeben
O:	01	Cvičná kuchyňka
R:	11023	ZŠ Na Šutce, Praha 8-modernizace zař.a vybav.odborných učeben-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
27	346275112R00	Přizdívky z desek Ytong tl. 75 mm	m2	2,41500	372,23	898,95
		W.4 : 0,75*3,22		2,415		
28	340236211RT2	Zazdívka otvorů pl.0,09 m2 cihlami, tl.zdi do 10cm, s použitím suché maltové směsi	kus	2,00000	148,13	296,26
29	340237211RT2	Zazdívka otvorů pl.0,25m2,cihlami tl.zdi do 10 cm, s použitím suché maltové směsi	kus	4,00000	213,17	852,70
30	319201317R00	Vyrovnání zdiva maltou ze SMS tl. 30 mm-prostupy VZT, opravy omítek	m2	2,06000	236,68	487,56
		2*(0,5+0,8)*0,30*2		1,56		
		prostupy-1.PP : 0,50		0,5		
31	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	80,77400	603,45	48 742,78
		C.1 : 80,08+0,584+0,11		80,774		
32	342263410R00	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,25 m2	kus	2,00000	402,84	805,69
33	59591090R	Dvířka do sádrokartonu 300/300 s tlačným zámkem	kus	2,00000	735,18	1 470,35
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>23 257,19</b>
34	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	22,20000	43,91	974,81
		okna : 1,50*1,50*8		18		
		dveře : 1,0*2,1*2		4,2		
35	602016191R00	Penetrační nátěr stěn	m2	98,69680	49,83	4 918,23
		Položka pořadí 39 : 64,73180		64,7318		
		W.2 : (3,885+6,75+0,395+5,395+0,70)*1,60		27,4		
		W.4 : 0,75*3,22		2,415		
		W.5 : (0,75+1,705+2*0,26)*2,0-1,80		4,15		
36	612481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	2,41500	237,77	574,22
		Položka pořadí 27 : 2,41500		2,415		
37	602015112RT1	Omítka stěn jádrová weber.dur klasik RU ručně, tloušťka vrstvy 10 mm	m2	31,55000	209,89	6 622,17
		W.2 : (3,885+6,75+0,395+5,395+0,70)*1,60		27,4		
		W.5 : (0,75+1,705+2*0,26)*2,0-1,80		4,15		
38	602011141RT1	Štuk na stěnách vnitřní , ručně, tloušťka vrstvy 2 mm	m2	6,56500	110,41	724,86
		Položka pořadí 36 : 2,41500		2,415		
		W.5 : (0,75+1,705+2*0,26)*2,0-1,80		4,15		
39	612421231RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	64,73180	88,91	5 755,54
		W.1 :		154,0609		
		((7,15+11,57)*2+2*0,38+0,435+0,70+0,44+2*(3,885+0,15))*3,22				
		odpočet oken nad 1,8m : -9,93*(2,17-1,0)		-11,6181		
		W.2-odpočet : -(3,885+6,75+0,395+5,395+0,70)*1,60		-27,4		
		W.3-odpočet : -(47,845-0,9-17,125)*1,80-9,93*1,0)		-43,746		
		W.4-odpočet : -0,75*3,22		-2,415		
		W.5-odpočet : -((0,75+1,705+2*0,26)*2,0-1,80)		-4,15		
40	613473115R00	Příplatek za zabudované rohovníky	m	16,10000	115,88	1 865,66
		5*3,22		16,1		

## Položkový rozpočet

S:	11023	ZŠ Na Šutce, Praha 8-modernizace zař.a vybav.odborných učeben
O:	01	Cvičná kuchyňka
R:	11023	ZŠ Na Šutce, Praha 8-modernizace zař.a vybav.odborných učeben-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
41	622481291R00	Montáž výztužné lišty rohové a dilatační	m	7,20000	47,01	338,45
		4*1,80		7,2		
42	5537050141R	Nárožník lepicí Al 210/A I=300 cm , 25 x 25 mm	kus	2,65000	559,72	1 483,25
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>5 174,46</b>
43	611403380R09	Hrubá výplň rýh do 3x3 cm - cem.stěrka	m	3,50000	105,95	370,82
44	632477123R00	Reprofil.polymercement.maltou,tl.do10 mm+penetrace, tl.7 mm	m2	8,07740	594,70	4 803,64
		Položka pořadí 18 : 80,77400*0,1		8,0774		
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>2 053,03</b>
45	642942111RU9	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 90 x 210 x 16 cm	kus	1,00000	2 053,03	2 053,03
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>10 360,26</b>
46	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	81,00000	127,90	10 360,26
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>8 589,27</b>
47	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	81,00000	106,04	8 589,27
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>2 062,28</b>
48	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	3,02318	682,16	2 062,28
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>10 820,57</b>
49	711212000RU1	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod.	m2	14,40000	61,58	886,80
		1,7*1,6*4		10,88		
		(1,5+0,7)*1,6		3,52		
50	711212002RT3	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, pružná hydroizolace tl. 2mm	m2	14,40000	541,68	7 800,20
		Položka pořadí 49 : 14,40000		14,4		
51	711212601R00	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna	m	9,00000	175,46	1 579,13
		4*1,7+2,2		9		
52	711212611RT2	Těsnící pás do spoje stěna - stěna, š. 100 mm	m	1,60000	170,54	272,86
		1,6		1,6		
53	711212602RT2	Těsnící roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna, - vnější, vnitřní roh	kus	1,00000	229,03	229,03
54	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,05544	947,80	52,55
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>14 904,88</b>
55	721001	připojovací potrubí DN50, polypropylen (PP-HT); včetně tvarovek; včetně dodávky a montáže	bm	16,60000	109,32	1 814,71
56	721002	kotvení pro potrubí DN50, dle výrobce potrubí; včetně dodávky a montáže	ks	34,00000	18,22	619,48
57	721003	připojovací koleno pro dřez DN50/50; polypropylen (PP-HT); včetně dodávky a montáže	ks	5,00000	16,40	81,99
58	721004	připojovací koleno pro umyvadlo DN50/40; polypropylen (PP-HT); včetně dodávky a montáže	ks	1,00000	15,49	15,49
59	721005	zápachová uzávěčka pro myčku DN50; polypropylen (PP-HT); včetně dodávky a montáže	ks	1,00000	227,75	227,75
60	721006	koleno DN50 -45°; polypropylen (PP-HT); včetně dodávky a montáže	ks	3,00000	20,04	60,13
61	721007	koleno DN50 -87°; polypropylen (PP-HT); včetně dodávky a montáže	ks	5,00000	20,04	100,21

## Položkový rozpočet

S:	11023	ZŠ Na Šutce, Praha 8-modernizace zař.a vybav.odborných učeben
O:	01	Cvičná kuchyňka
R:	11023	ZŠ Na Šutce, Praha 8-modernizace zař.a vybav.odborných učeben-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
62	721008	vysekání drážky ve zdivu pro potrubí DN50 (včetně vyplnění a zednického začištění na úroveň štku po, montáži potrubí)	ks	7,30000	109,32	798,04
63	721009	požární ucpávka do stropu pro potrubí DN50; včetně dodávky a montáže	ks	1,00000	1 366,50	1 366,50
64	721010	napojení nového potrubí DN50 na stávající potrubí	ks	5,00000	683,25	3 416,25
65	721011	demontáž a likvidace nevyužitých potrubí kanalizace	bm	15,00000	273,30	4 099,50
66	721012	zkouška těsnosti potrubí	bm	16,60000	45,55	756,13
67	721013	přesun hmot	soubor	1,00000	1 548,70	1 548,70
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>						<b>50 855,68</b>
68	722001	potrubí studené vody PPR PN16 20x2,8 (DN15), izolované (tl.13mm); včetně dodávky a montáže	bm	7,70000	282,41	2 174,56
69	722002	potrubí studené vody PPR PN16 25x3,5 (DN20), izolované (tl.13mm); včetně dodávky a montáže	bm	25,30000	291,52	7 375,46
70	722003	potrubí teplé vody a smíšené vody PPR PN16 20x2,8 (DN20), izolované (tl.20mm); včetně dodávky a, montáže	bm	7,70000	309,74	2 385,00
71	722004	potrubí teplé vody a smíšené vody PPR PN16 25x3,5 (DN20), izolované (tl.20mm); včetně dodávky a, montáže	bm	25,30000	318,85	8 066,91
72	722005	kotvení plastového potrubí D20, dle výrobce potrubí; včetně dodávky a montáže	ks	31,00000	22,78	706,03
73	722006	kotvení plastového potrubí D25, dle výrobce potrubí; včetně dodávky a montáže	ks	102,00000	23,69	2 415,97
74	722007	směšovací ventil DN20; včetně dodávky a montáže	ks	3,00000	929,22	2 787,66
75	722008	revizní dvířka 300/300mm, instalační dvířka budou upravena dle povrchu stěny ; včetně dodávky a, montáže	ks	2,00000	683,25	1 366,50
76	722009	rohový ventil DN15; chrom, dodávka a montáž; včetně dodávky a montáže	ks	10,00000	318,85	3 188,50
77	722010	přímý ventil DN15; chrom, dodávka a montáž; včetně dodávky a montáže	ks	1,00000	318,85	318,85
78	722011	vysekání drážky ve zdivu pro izolované plastové potrubí D20 (včetně vyplnění a zednického začištění, na úroveň štku po montáži potrubí)	bm	15,40000	59,22	911,91
79	722012	vysekání drážky ve zdivu pro izolované plastové potrubí D25 (včetně vyplnění a zednického začištění, na úroveň štku po montáži potrubí)	bm	48,40000	68,33	3 306,93
80	722013	napojení nového potrubí PPR DN20 na stávající potrubí	ks	6,00000	455,50	2 733,00
81	722014	demontáž a likvidace nevyužitých potrubí vodovodu	bm	18,00000	273,30	4 919,40
82	722015	zkoušky potrubí - tlaková a těsnosti; desinfekce potrubí	bm	66,00000	45,55	3 006,30
83	722016	přesun hmot	soubor	1,00000	5 192,70	5 192,70
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>						<b>24 369,25</b>
84	725001	U - umyvadlo keramické bílé; nástěnná páková baterie; odpadní ventil 5/4"pro umyvadla se zátkou a, řetízem, šroub dlouhý(60mm), připojovací závit 5/4", sifon nerez(včetně osazení zař. předmětu a	ks	1,00000	3 188,50	3 188,50

## Položkový rozpočet

S:	11023	ZŠ Na Šutce, Praha 8-modernizace zař.a vybav.odborných učeben
O:	01	Cvičná kuchyňka
R:	11023	ZŠ Na Šutce, Praha 8-modernizace zař.a vybav.odborných učeben-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
85	725002	D - stojánková páková baterie; zápachová uzávěrka DN50(včetně osazení zař. předmětu a napojení na, rozvody vody a kanalizace) pozn: dřez bude dodávkou nábytku	ks	5,00000	3 416,25	17 081,25
86	725003	demontáž umyvadla	ks	2,00000	683,25	1 366,50
87	725004	demontáž dřezu	ks	4,00000	683,25	2 733,00
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>11 768,72</b>
88	D/1	D+M DVEŘE 900/1970-vč.zámku a kování	ks	1,00000	11 259,96	11 259,96
89	766695213R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	1,00000	112,05	112,05
90	61187198Ra	Prah dubový délka 90 cm šířka 16 cm tl. 2 cm, PU nátěr	kus	1,00000	393,55	393,55
91	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,00292	1 083,36	3,16
<b>Díl: 776 Podlahy povlakové</b>						<b>119 993,06</b>
92	776101119R00	Očištění povrchů	m2	80,77400	59,58	4 812,47
				<i>Položka pořadí 18 : 80,77400</i>	<i>80,774</i>	
93	776590100V00	Vysátí podkladu nášlap ploch podlah	m2	80,77400	6,56	529,81
				<i>Položka pořadí 92 : 80,77400</i>	<i>80,774</i>	
94	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	80,77400	63,86	5 158,32
				<i>Položka pořadí 92 : 80,77400</i>	<i>80,774</i>	
95	776591100RT1	Lepení podlah speciálních z pásů, pouze položení - linoleum ve specifikaci	m2	80,77400	184,20	14 878,91
				<i>Položka pořadí 92 : 80,77400</i>	<i>80,774</i>	
96	776422130R01	Napojení krytiny na stěnu čepc. těsněním , formou fabionu	m	46,94500	428,35	20 108,99
				<i>Položka pořadí 20 : 46,94500</i>	<i>46,945</i>	
97	776981115RT2	Lišta hliníková podlahová ukončující - sokl	m	46,94500	233,40	10 956,88
				<i>Položka pořadí 96 : 46,94500</i>	<i>46,945</i>	
98	28412232R	Podlahovina PVC homogenní tl.3 mm - vinyl	m2	87,89172	715,25	62 864,55
				<i>Položka pořadí 92 : 80,77400*1,03</i>	<i>83,19722</i>	
				<i>Položka pořadí 96 : 46,94500*0,1</i>	<i>4,6945</i>	
99	776981124RT1	Lišta nerezová podlahová krycí, profil 760/A, samolepicí, šířka 60 mm	m	0,90000	602,35	542,12
100	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,28954	487,02	141,01
<b>Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot</b>						<b>26 942,10</b>
101	777553010R00	Penetrace savého podkladu disperzí	m2	80,77400	34,53	2 788,88
				<i>Položka pořadí 18 : 80,77400</i>	<i>80,774</i>	
102	777561020Vvm	Vyrovnání podlahy stěrkou Unirovnal tloušťky 3 mm	m2	80,77400	296,99	23 988,75
				<i>Položka pořadí 101 : 80,77400</i>	<i>80,774</i>	
103	998777102R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	t	0,27059	607,82	164,47
<b>Díl: 781 Obklady keramické</b>						<b>39 520,07</b>
104	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr Primer G	m2	27,40000	38,99	1 068,35
				<i>W.2 : (3,885+6,75+0,395+5,395+0,70)*1,60</i>	<i>27,4</i>	
105	781475116RT1	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm, weber.for profiflex (lep),weber.color perfect (sp)	m2	27,40000	530,75	14 542,51
				<i>Položka pořadí 104 : 27,40000</i>	<i>27,4</i>	
106	597813760a	Obkládačka keramická 30x30 cm	m2	30,14000	465,16	14 019,82

## Položkový rozpočet

S:	11023	ZŠ Na Šutce, Praha 8-modernizace zař.a vybav.odborných učeben
O:	01	Cvičná kuchyňka
R:	11023	ZŠ Na Šutce, Praha 8-modernizace zař.a vybav.odborných učeben-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Položka pořadí 105 : 27,40000*1,1		30,14		
107	781497111RS1	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům , pro tloušťku obkladu 6 mm	m	23,52500	325,90	7 666,80
		17,125+4*1,6		23,525		
108	781497121RS1	Lišta hliníková rohová k obkladům , profil RB, pro tloušťku obkladu 6 mm	m	6,40000	297,90	1 906,54
		4*1,6		6,4		
109	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,56688	557,53	316,05
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>19 724,85</b>
110	783802822R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, opálením	m2	51,93400	183,66	9 538,07
		W.5-linkrusta : (0,75+1,705+2*0,26)*2,0-1,80		4,15		
		(47,845-17,095)*2,0		61,5		
		odpočet dveří : -0,9*2,0		-1,8		
		odpočet oken : -(2,49+2,475)*2*1,2		-11,916		
111	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	51,93400	55,02	2 857,64
		Položka pořadí 110 : 51,93400		51,934		
112	784011121R00	Broušení štuků a nových omítek	m2	51,93400	8,93	463,66
		Položka pořadí 110 : 51,93400		51,934		
113	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	1,27500	26,60	33,92
		ocel.zárubeň : (2*2,1+0,90)*0,25		1,275		
114	783201821R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí -radiátory	m2	11,88000	162,89	1 935,10
		1,65*0,60*4*3		11,88		
115	783904811R00	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	13,15500	16,85	221,71
		Položka pořadí 114 : 11,88000		11,88		
		Položka pořadí 113 : 1,27500		1,275		
116	783903812R00	Odmaštění saponáty	m2	13,15500	25,14	330,76
		Položka pořadí 115 : 13,15500		13,155		
117	783225400R00	Nátěr syntetický kov. konstr. 2x + 1x email + tmel	m2	1,27500	214,81	273,89
		Položka pořadí 113 : 1,27500		1,275		
118	783324340R00	Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +2x + 2x email	m2	11,88000	303,91	3 610,45
		Položka pořadí 114 : 11,88000		11,88		
119	783401811R00	Odstranění nátěrů z potrubí DN do 50 mm	m	6,80000	3,55	24,16
		4*1,7		6,8		
120	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x+1x email	m	6,80000	64,04	435,49
		Položka pořadí 119 : 6,80000		6,8		
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>30 610,37</b>
121	784403801R00	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	98,69680	18,49	1 825,23
		Položka pořadí 35 : 98,69680		98,6968		
122	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	98,69680	29,88	2 949,14
		Položka pořadí 121 : 98,69680		98,6968		
123	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	179,47080	3,01	539,54
		Položka pořadí 31 : 80,77400		80,774		
		Položka pořadí 122 : 98,69680		98,6968		
124	784498911R00	Vyhazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m	m2	10,46640	68,51	717,02
		W.3 : (47,845-0,9-17,125)*1,80*0,15		8,0514		



## Položkový rozpočet

S:	11023	ZŠ Na Šutce, Praha 8-modernizace zař.a vybav.odborných učeben
O:	01	Cvičná kuchyňka
R:	11023	ZŠ Na Šutce, Praha 8-modernizace zař.a vybav.odborných učeben-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Položka pořadí 36 : 2,41500		2,415		
125	784011121R00	Broušení štuků a nových omítek	m2	120,82280	8,93	1 078,68
		Položka pořadí 36 : 2,41500		2,415		
		Položka pořadí 39 : 64,73180		64,7318		
		W.3 : (47,845-0,9-17,125)*1,80		53,676		
126	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1x	m2	144,73180	19,77	2 861,16
		Položka pořadí 39 : 64,73180		64,7318		
		1.PP : 80		80		
127	784165332R00	Malba bílá, bez penetrace, 2x	m2	80,00000	50,38	4 030,26
		1.PP : 80		80		
128	784165512R00	Malba disp. odol., bílá, bez penetrace, 2 x	m2	64,73180	56,94	3 685,67
		Položka pořadí 39 : 64,73180		64,7318		
129	784251101R00	Penetrace podkladu pod vinyl malbu	m2	46,16100	20,41	941,98
		W.3 : (47,845-0,9-17,125)*1,80-9,93*1,0		43,746		
		Položka pořadí 36 : 2,41500		2,415		
130	784255132R00	Malba vinyl, 2x, omyvatelná	m2	46,16100	85,82	3 961,36
		Položka pořadí 129 : 46,16100		46,161		
131	784161601R00	Penetrace podkladu nátěrem SDK, 1 x	m2	80,77400	21,50	1 736,61
		Položka pořadí 31 : 80,77400		80,774		
132	784115722R00	Malba sádkarton, bez penetrace, 2x	m2	80,77400	65,77	5 312,85
		Položka pořadí 131 : 80,77400		80,774		
133	784461922R05	Linkrustace, obnov. nátěr syntet. stěn	m2	4,15000	233,94	970,87
		W.5 : (0,75+1,705+2*0,26)*2,0-1,80		4,15		
<b>Díl: 799</b>	<b>Ostatní</b>					<b>980 862,32</b>
134	799V11	Židle jídelní	ks	20,00000	2 409,60	48 191,90
135	799V21	Jídelní stůl	ks	5,00000	8 381,20	41 906,00
136	799V31	Kuchyňská linka cvičná	ks	4,00000	56 573,10	226 292,40
137	799V32	Kuchyňská linka cvičná ostrůvková	ks	1,00000	120 479,75	120 479,75
138	799V33	Závěsný držák mikrovlnné trouby	ks	1,00000	1 466,71	1 466,71
139	799V34	Nízká skříňka	soubor	1,00000	25 143,60	25 143,60
140	799V35	Vysoká skříňka, částečně prosklená	ks	2,00000	9 952,68	19 905,35
141	799V36	Vysoká skříňka pro PC	ks	1,00000	9 324,09	9 324,09
142	799V41	Keramická tabule na fixy	ks	1,00000	8 800,26	8 800,26
143	799V42	Projekční plátno závěsné	ks	1,00000	2 514,36	2 514,36
144	799V43	Korková nástěnka	ks	4,00000	3 457,25	13 828,98
145	799V51	PC sestava učitelská	ks	1,00000	23 048,30	23 048,30
146	799V52	Indukční varná deska	ks	5,00000	16 762,40	83 812,00
147	799V53	Vestavná elektrická trouba	ks	5,00000	12 571,80	62 859,00
148	799V54	Samostatně stojící chladnička	ks	1,00000	18 857,70	18 857,70
149	799V55	Samostatně stojící mraznička	ks	1,00000	15 714,75	15 714,75
150	799V56	Vestavná myčka nádobí	soubor	1,00000	22 000,65	22 000,65
151	799V57	Mikrovlnná trouba	ks	1,00000	4 190,60	4 190,60
152	799V58	Dataprojektor	ks	1,00000	44 001,30	44 001,30
153	799V61	Lékárnička	soubor	1,00000	1 781,01	1 781,01
154	799V62	Pojízdný vozík policový	ks	1,00000	5 028,72	5 028,72

## Položkový rozpočet

S:	11023	ZŠ Na Šutce, Praha 8-modernizace zař.a vybav.odborných učeben
O:	01	Cvičná kuchyňka
R:	11023	ZŠ Na Šutce, Praha 8-modernizace zař.a vybav.odborných učeben-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
155	799V63	Vybavení kuchyňské linky	soubor	1,00000	93 921,82	93 921,82
156	799V64	Vybavení jídelní části	soubor	1,00000	81 507,17	81 507,17
157	799V65	Vybavení kuchyně obecné	soubor	1,00000	6 285,90	6 285,90
<b>Díl: 799.1</b>		<b>V 6.3- Vybavení kuchyňské linky</b>				<b>93 921,85</b>
158	79901001	Vál na těsto	ks	5,00000	754,31	3 771,54
159	79901002	Váleček na těsto	ks	5,00000	314,30	1 571,48
160	79901003	Pekáč plechový srostem	ks	5,00000	995,27	4 976,34
161	79901004	Pekáč skleněný svíkem	ks	5,00000	1 257,18	6 285,90
162	79901005	Miska plastová	ks	5,00000	251,44	1 257,18
163	79901006	Struhadlo univerzální	ks	5,00000	251,44	1 257,18
164	79901007	Odměrka s nálevkou	ks	5,00000	157,15	785,74
165	79901008	Sada hrnců 5ks	ks	5,00000	7 543,08	37 715,40
166	79901009	Pánev 2ks	ks	5,00000	2 776,27	13 881,36
167	79901010	Krájecí deska	ks	5,00000	628,59	3 142,95
168	79901011	Škrabka	ks	10,00000	104,77	1 047,65
169	79901012	Otvírák konzerv	ks	5,00000	188,58	942,89
170	79901013	Sada nožů 4ks	ks	5,00000	1 005,74	5 028,72
171	79901014	Vídlíčka porcovací	ks	5,00000	188,58	942,89
172	79901015	Obrabečka	ks	5,00000	188,58	942,89
173	79901016	Palička na maso	ks	5,00000	377,15	1 885,77
174	79901017	Metla	ks	5,00000	125,72	628,59
175	79901018	Mechanická váha	ks	5,00000	440,01	2 200,07
176	79901019	Sada kořenek	ks	5,00000	628,59	3 142,95
177	79901020	Přiborník	ks	5,00000	502,87	2 514,36
<b>Díl: 799.2</b>		<b>V 6.4 Vybavení jídelní části</b>				<b>81 507,20</b>
178	79902001	Talíř hluboký	ks	24,00000	125,72	3 017,23
179	79902002	Talíř plochý	ks	24,00000	157,15	3 771,54
180	79902003	Talíř desertní	ks	24,00000	104,77	2 514,36
181	79902004	Miska desertní	ks	24,00000	115,24	2 765,80
182	79902005	Hrneček velký	ks	24,00000	167,62	4 022,98
183	79902006	Hrneček čajový	ks	24,00000	220,01	5 280,16
184	79902007	Hrneček na kávu	ks	24,00000	157,15	3 771,54
185	79902008	Konvice čajová	ks	6,00000	628,59	3 771,54
186	79902009	Sklenice nápojová	ks	24,00000	52,38	1 257,18
187	79902010	Karafa	ks	6,00000	240,96	1 445,76
188	79902011	Skleněná místa	ks	6,00000	356,20	2 137,21
189	79902012	Polévková mísa	ks	6,00000	565,73	3 394,39
190	79902013	Přiborový set	ks	24,00000	1 571,48	37 715,40
191	79902014	Čajová lžička	ks	24,00000	52,38	1 257,18
192	79902015	Naběračka malá	ks	6,00000	220,01	1 320,04
193	79902016	Naběračka velká	ks	6,00000	251,44	1 508,62
194	79902017	Dochuovací sada	ks	6,00000	251,44	1 508,62
195	79902018	Přiborník	ks	1,00000	1 047,65	1 047,65
<b>Díl: 799.3</b>		<b>V 6.5 Vybavení kuchyně obecné</b>				<b>6 285,90</b>
196	79903001	Stolní mixer	ks	1,00000	2 514,36	2 514,36



## Položkový rozpočet

S:	11023	ZŠ Na Šutce, Praha 8-modernizace zař.a vybav.odborných učeben
O:	01	Cvičná kuchyňka
R:	11023	ZŠ Na Šutce, Praha 8-modernizace zař.a vybav.odborných učeben-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
197	79903002	Mlýnek univerzální	ks	1,00000	1 257,18	1 257,18
198	79903003	Mlýnek na maso	ks	1,00000	1 519,09	1 519,09
199	79903004	Rychlovarná konvice	ks	1,00000	995,27	995,27
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>18 000,00</b>
200	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	18 000,00	18 000,00
<b>Díl: M21-01</b>		<b>Rozvaděč RPK</b>				<b>52 534,70</b>
201	11	Přepojení stávajících aktivních prvků z R16 a R16a do RPK	soubor	1,00000	7 743,50	7 743,50
202	12	Plastová rozvodnice - zapuštěná montáž, min.120M	ks	1,00000	13 737,88	13 737,88
203	13	Jistič PL6-10/B/1	ks	2,00000	177,65	355,29
204	14	Jistič PL6-10/C/1	ks	3,00000	177,65	532,94
205	15	Jistič PL6-16/B/1	ks	18,00000	186,76	3 361,59
206	16	Jistič PL6-16/C/1	ks	1,00000	186,76	186,76
207	17	Jistič PL6-20/D/3	ks	5,00000	348,91	1 744,57
208	18	Stykač modulární A9C20531 iCT 25A 1Z 220V 50Hz	ks	1,00000	552,07	552,07
209	19	Stykač modulární A9C22715 iCT 16A 1Z 1V 230/240V 50Hz	ks	2,00000	736,09	1 472,18
210	110	Indikační signálka 230V AC, červená (ref. HIS95-K-R)	ks	1,00000	249,61	249,61
211	111	Indikační signálka 230V AC, zelená (ref. HIS95-K-G)	ks	1,00000	249,61	249,61
212	112	Vypínací spoušť (ref. - ZP-ASA/230)	ks	2,00000	538,40	1 076,80
213	113	Pomocné kontakty (ref. ZP-NHK)	ks	1,00000	526,56	526,56
214	114	Proudový chránič PF7-25/2/003	ks	1,00000	1 156,06	1 156,06
215	115	Proudový chránič PF7-40/4/003	ks	3,00000	1 156,06	3 468,18
216	116	Svorkovnice	soubor	1,00000	637,70	637,70
217	117	Hlavní vypínač 3x80A	ks	1,00000	2 004,20	2 004,20
218	118	Hlavní vypínač 3x63A	ks	1,00000	2 004,20	2 004,20
219	119	Přepětová ochrana (ref. DEHNguard B+C TNS 230/400V)	ks	1,00000	7 151,35	7 151,35
220	120	Vyhotovení schématu skutečného provedení rozvaděče vč. popisu prvků	ks	2,00000	911,00	1 822,00
221	121	Drobný nespecifikovaný materiál	soubor	1,00000	2 501,65	2 501,65
<b>Díl: M21-02</b>		<b>Rozvaděč R15</b>				<b>22 917,03</b>
222	122	Revize stávajících prvků rozvaděče demontáž neaktivních a náhrada vadných prvků	soubor	1,00000	4 555,00	4 555,00
223	123	Doplnění proudových chráničů - PF7-40/4/003	soubor	1,00000	3 188,50	3 188,50
224	124	Jistič PL6-63/B/3	ks	1,00000	690,54	690,54
225	125	Svorkovnice	soubor	1,00000	637,70	637,70
226	126	Vyhotovení schématu skutečného provedení rozvaděče vč. popisu prvků	ks	2,00000	911,00	1 822,00
227	127	Měření reálné spotřeby při cvičném provozu kuchyňky po relizaci RPK. Dle potřeby navýšení přívodu a, jištění R15 z hlavního rozvaděče HR vč. Projektové dokumentace	soubor	1,00000	9 110,00	9 110,00
228	128	Další více nespecifikované příslušenství rozvaděčů	soubor	1,00000	1 822,00	1 822,00
229	129	Drobný nespecifikovaný materiál	soubor	1,00000	1 091,29	1 091,29

## Položkový rozpočet

S:	11023	ZŠ Na Šutce, Praha 8-modernizace zař.a vybav.odborných učeben
O:	01	Cvičná kuchyňka
R:	11023	ZŠ Na Šutce, Praha 8-modernizace zař.a vybav.odborných učeben-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M21-03</b>		<b>Úložný materiál, spínače, zásuvky, krabice, příslušenství - elektroinstalace NN + SK</b>				<b>121 973,60</b>
230	21	Rozbočovací krabice zapuštěná montáž (ref. KU68)	ks	50,00000	131,18	6 559,20
231	22	Drážkování pro uložení kabelových tras	hod	4,00000	455,50	1 822,00
232	23	Zasekání pro uložení kabelových tras pod omítku	hod	4,00000	409,95	1 639,80
233	24	Průraz zdiva do 35cm	ks	2,00000	364,40	728,80
234	25	Průraz podlahy	ks	2,00000	437,28	874,56
235	26	Svorgovnice (např. Wago)	soubor	1,00000	2 641,90	2 641,90
236	27	Zásuvka přístroj 230V/16A	ks	27,00000	141,21	3 812,54
237	28	Výsuvný zásuvkový modul 3x230V do truhlářského výrobku	ks	1,00000	774,35	774,35
238	29	Zásuvka 230V/16A, kompletní, přisazená montáž, přep. ochrana tř.D	ks	0,00000	86,55	0,00
239	210	Vypínač č.1 250V/10AX komplet, přisazená montáž	ks	5,00000	154,87	774,35
240	211	Konektor RJ45	soubor	1,00000	27,33	27,33
241	212	Konektor HDMI	ks	1,00000	364,40	364,40
242	213	Konektor VGA	ks	1,00000	268,75	268,75
243	214	Přístroj zásuvka HDMI	ks	1,00000	2 716,60	2 716,60
244	215	Kryt + příslušenství zásuvka HDMI	ks	1,00000	145,76	145,76
245	216	Přístroj zásuvka VGA	ks	1,00000	1 673,51	1 673,51
246	217	Kryt + příslušenství zásuvka VGA	ks	1,00000	145,76	145,76
247	218	Přístroj zásuvka RJ45	ks	1,00000	268,75	268,75
248	219	Kryt + příslušenství zásuvka LAN	ks	1,00000	145,76	145,76
249	220	Zapojení datové kabeláže do RJ zásuvek / konektorů	ks	2,00000	18,22	36,44
250	221	Proměření datové kabeláže	ks	2,00000	18,22	36,44
251	222	Elektroinstlační trubka PVC prům 20mm ohebná	m	20,00000	35,53	710,58
252	223	Elektroinstlační trubka PVC prům 16mm ohebná	m	50,00000	33,71	1 685,35
253	224	Elektroinstlační trubka PVC prům 32mm (zvýšená mech. odolnost)	m	50,00000	65,59	3 279,60
254	225	Elektroinstlační trubka PVC prům 50mm	m	10,00000	49,19	491,94
255	226	Příslušenství pro PVC trubky	soubor	1,00000	4 555,00	4 555,00
256	227	Elektroinstlační lišta vkladací (profil dle množství kabelů) - bude upřesněno dle místa připojení na, SEK	m	100,00000	44,64	4 463,90
257	228	Pokládka PVC chrániček dle typu materiálu zdivo/SDK	hod	3,00000	455,50	1 366,50
258	229	Tlačítko nouzového zastavení s aretací	ks	1,00000	663,21	663,21
259	230	Popiska Nouzové vypnutí	ks	1,00000	59,22	59,22
260	231	Napojení tlačítka Nouzové vypnutí	ks	1,00000	350,74	350,74
261	232	Koordinace umístění zásuvek pro zařízení kuchyně s dodavatelem gastro	hod	2,00000	182,20	364,40
262	233	Zapojení gastro zařízení - není dodávkou elektro, provede firma dodávající gastro zařízení, (pracovník znalý)	hod	10,00000	0,00	0,00
263	234	Zapojení Prvků VZT/ZTI/UT/CHL	hod	2,00000	227,75	455,50
264	235	Reproduktor školního rozhlasu, 100V/6W (dle standardu školy)	ks	1,00000	1 621,58	1 621,58

## Položkový rozpočet

S:	11023	ZŠ Na Šutce, Praha 8-modernizace zař.a vybav.odborných učeben
O:	01	Cvičná kuchyňka
R:	11023	ZŠ Na Šutce, Praha 8-modernizace zař.a vybav.odborných učeben-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
265	236	Napojení na stávající datové rozvody školy v nejbližším místě napojení, upřesni před realizací, zástupce investora	soubor	1,00000	12 754,00	12 754,00
266	237	Demontáž stávající elektroinstalace v dotčeném prostoru vč. Demontáže rozvaděčů R16 a R16A	soubor	1,00000	9 110,00	9 110,00
267	238	Drobný nespecifikovaný materiál	soubor	1,00000	9 110,00	9 110,00
268	239	Odvoz sutí ze staveniště na skládku do 1km	t	1,00000	13 665,00	13 665,00
269	240	Odvoz dalších hmot za staveniště do 1km	t	1,00000	13 665,00	13 665,00
270	241	Doprava materiálu na stavbu	soubor	1,00000	9 110,00	9 110,00
271	242	Drobný nespecifikovaný materiál	soubor	1,00000	9 035,08	9 035,08
<b>Díl: M21-04</b>		<b>Kabely</b>				<b>70 908,10</b>
272	31	Kabel CYKY-J 3 X 1,5mm2	m	185,00000	24,14	4 466,18
273	32	Kabel CYKY-J 5 X 25mm2 (délka upřesněna před realizací podle stavebních možností)	m	80,00000	560,27	44 821,20
274	33	Kabel CYKY-J 3 X 2,5mm2	m	330,00000	30,52	10 071,11
275	33	Kabel CYKY-J 3 X 2,5mm2	m	20,00000	30,52	610,37
276	33	Kabel CYKY-J 3 X 2,5mm2	m	85,00000	30,52	2 594,07
277	34	Kabel CYKY-J 2 X 1,5mm2	m	15,00000	20,04	300,63
278	35	Kabel UTP Cat.5E (délka upřesněna před realizací podle stavebních možností)	m	100,00000	11,11	1 111,42
279	36	Kabel CYA 6mm2	m	80,00000	23,96	1 916,74
280	37	Kabel HDMI Patch (vč. Konektorů)15m	ks	1,00000	911,00	911,00
281	38	Kabel VGA Patch (vč. Konektorů) 15m	ks	1,00000	728,80	728,80
282	242	Drobný nespecifikovaný materiál	soubor	1,00000	3 376,58	3 376,58
<b>Díl: M21-05</b>		<b>Svítlidla</b>				<b>51 571,05</b>
283	41	Svítlidlo č.2 přisazené, lineární, LED, 47W, 230V/50Hz	ks	8,00000	3 148,00	25 184,00
284	41.1	Svítlidlo č.2 závěsná montáž, lineární, LED, 47W, 230V/50Hz	ks	2,00000	2 922,00	5 844,00
285	42	Svítlidlo č.2N přisazené, lineární, LED, 47W, 230V/50Hz, inverter, bat. zdroj t=60min	ks	2,00000	2 550,80	5 101,60
286	43	Svítlidlo č.1 přisazené, lineární, LED, 35W, 230V/50Hz	ks	4,00000	2 733,00	10 932,00
287	44	Svítlidlo č.1N přisazené, lineární, LED, 35W, 230V/50Hz, inverter, bat. zdroj t=60min	ks	1,00000	3 552,90	3 552,90
288	47	Svítlidlo NO s piktogramem, bat. zdroj t=60min, montáž na stěnu	ks	1,00000	956,55	956,55
<b>Díl: M24-01</b>		<b>Větrání kuchyňky v 1.NP</b>				<b>48 091,69</b>
289	101	Malý odsavač par podstavný s osvětlením a tukovými filtry, bez motoru a klapky, popř. včetně, demontáže radiálního ventilátoru a zpětné klapky, předpokládaný rozměr: 600x500 mm	ks	4,00000	2 277,50	9 110,00
290	102	Malý odsavač par ostrůvkový s osvětlením a tukovými filtry, bez motoru a klapky, popř. včetně, demontáže radiálního ventilátoru a zpětné klapky, předpokládaný rozměr: 600x600 mm	ks	1,00000	9 110,00	9 110,00
291	103	Ventilátor diagonální do kruhového potrubí, vzduch. výkon: 900m3/hod – tlak 200 Pa, do potrubí, kr.250 mm, (doporučený typ: TD 1300/250 3V )	ks	1,00000	7 925,70	7 925,70

## Položkový rozpočet

S:	11023	ZŠ Na Šutce, Praha 8-modernizace zař.a vybav.odborných učeben
O:	01	Cvičná kuchyňka
R:	11023	ZŠ Na Šutce, Praha 8-modernizace zař.a vybav.odborných učeben-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
292	104	Přepínač otáček na omítku, 3-stupňový, napětí: 230V, proud: max. 2,5A	ks	1,00000	1 594,25	1 594,25
293	105	Protidešťová žaluzie 315x315 mm, v pozinkovém provedení, se sítí proti plectvu	ks	1,00000	1 730,90	1 730,90
294	106	Zpětná klapka ocelová do kruhového potrubí - pr. 250 mm	ks	1,00000	364,40	364,40
295	107	Pružná manžeta do kruhového potrubí - pr. 250 mm	ks	2,00000	154,87	309,74
296	108	Regulační klapka do kruhového potrubí - pr. 125 mm	ks	2,00000	528,38	1 056,76
297	109	Regulační klapka do kruhového potrubí - pr. 150 mm	ks	1,00000	546,60	546,60
298	110	Spiro potrubí f125 – rovné	m	15,00000	136,65	2 049,75
299	111	Spiro potrubí f125 – tvarové	ks	8,00000	191,31	1 530,48
300	112	Spiro potrubí pr. 150 mm – rovné	m	3,00000	154,87	464,61
301	113	Spiro potrubí pr. 150 mm – tvarové	ks	3,00000	273,30	819,90
302	114	Spiro potrubí pr. 200 mm – rovné	m	1,00000	191,31	191,31
303	115	Spiro potrubí pr. 200 mm – tvarové	ks	2,00000	337,07	674,14
304	116	Spiro potrubí pr. 250 mm – rovné	m	1,00000	273,30	273,30
305	117	Spiro potrubí pr. 250 mm – tvarové	ks	3,00000	437,28	1 311,84
306	118	Tlumič hluku kruhový 250/900 mm	ks	2,00000	2 395,93	4 791,86
307	119	Přechod z čtyřhranného potrubí sk. I - pr. 250/315x315 mm	m2	15,00000	282,41	4 236,15
<b>Díl: M24-02</b>		<b>OSTATNÍ</b>				<b>32 018,11</b>
308	201	Montáž vzduchotechniky a uvedení do provozu	soub	1,00000	16 522,00	16 522,00
309	202	Závěsný a spojovací materiál	soub	1,00000	1 639,80	1 639,80
310	203	Doprava materiálů (mimo/vnitro)	soub	1,00000	3 507,35	3 507,35
311	204	Nátěr potrubí syntetickou barvou – dle volby uživatele (bílý) – dvojnásobný	m2	30,00000	81,99	2 459,70
312	205	Přeložka rozvodu vytápění v místě prostupu vzt obvodovou stěnou – zmrazení nebo uzavření a vypuštění, části rozvodu stoupacího potrubí	soub	2,00000	1 093,20	2 186,40
313	206	Přeložka rozvodu vytápění v místě prostupu vzt obvodovou stěnou – demontáž potrubí (ocel DN15-25) -, 1 bm	soub	1,00000	163,98	163,98
314	207	Přeložka rozvodu vytápění v místě prostupu vzt obvodovou stěnou – montáž a dodávka potrubí ocelového, bezešvého DN20 (28x2,6), spoj. svařováním, včetně tvarovek - 12ks	m	2,00000	619,48	1 238,96
315	208	Přeložka rozvodu vytápění v místě prostupu vzt obvodovou stěnou – montáž a dodávka izolace potrubí, tl. 13 mm. Průměr 28 mm	soub	2,00000	54,66	109,32
316	209	Přeložka rozvodu vytápění v místě prostupu vzt obvodovou stěnou – napuštění části systému a kontrola	soub	1,00000	1 639,80	1 639,80
317	209	Dokumentace pro kolaudaci, vedlejší náklady	kpl	1,00000	2 550,80	2 550,80
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>29 270,94</b>
318	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	9,79899	581,58	5 698,92
319	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	9,79899	272,75	2 672,71
320	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	58,79392	30,43	1 788,95
321	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	9,79899	344,90	3 379,72

### Položkový rozpočet

S:	11023	ZŠ Na Šutce, Praha 8-modernizace zař.a vybav.odborných učeben
O:	01	Cvičná kuchyňka
R:	11023	ZŠ Na Šutce, Praha 8-modernizace zař.a vybav.odborných učeben-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
322	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	137,18581	27,33	3 749,29
323	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	9,79899	485,93	4 761,60
324	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	9,79899	10,48	102,66
325	979990181R00	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina	t	0,16168	1 350,10	218,28
326	979990191Vvm	Poplatek za skládku suti - plast , dřevo, kovové prvky	t	0,83193	1 350,10	1 123,19
327	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	8,80537	655,92	5 775,62
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>179 085,13</b>
328	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	0,00000	0,00	0,00
329	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	0,00000	0,00	0,00
330	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	0,00000	0,00	0,00
331	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	66 534,73	66 534,73
332	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	44 356,50	44 356,50
333	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	45 462,60	45 462,60
334	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	22 731,30	22 731,30

<b>Celkem</b>						<b>2 330 592,92</b>
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání